
 

 

UCHWAŁA NR II/13/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla niepublicznej szkoły podstawowej z oddziałami 

przedszkolnymi w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 r. 

poz. 609) w związku z art. 39 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finasowaniu zadań 

oświatowych ( Dz.U. z 2023r. poz. 1400 ze zm. ) Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji w kwocie wyższej niż kwota określona w art. 19 ust. 3 ustawy 

o finansowaniu zadań oświatowych na każde dziecko uczęszczające do niepublicznej szkoły podstawowej,  

w której zorganizowano oddział przedszkolny. 

§ 2. Miesięczna kwota dotacji dla niepublicznej szkoły, w której zorganizowano oddział przedszkolny 

zostaje ustalona w wysokości 100 % podstawowej kwoty dotacji dla oddziału przedszkolnego na każde 

dziecko. 

§ 3. Udzielenie zwiększonej dotacji, o której mowa w § 2 ustala się na czas od dnia wejścia w życie 

uchwały  do 31 grudnia 2024r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od opublikowania. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sompolnie 

(-) Karol Malinowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 5447


		2024-06-10T10:41:12+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




